FONAC :

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA
Estado de Resultados al 31 de Mayo de 2017
Cifras en Lempiras

e
Ingresos Nacionales

Sueldos Basicos
Decimo Cuarto mes
Decimo Cuarto Mes
Complemento (Vacaciones)
Contribucion Patronal al IHSS
Cuota Patronal INJUPEMP
Telefonia Fija
Telefonia Celular
Otros Servicios Basicos
Otros Alquileres
Mant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte
Mantenimiento de Sist. Informaticos
Servicios Juridicos
Servicios de Capacitacion
Otros Servicios Tec. Profesionales
Servicio de Internet
Servicio de Transporte
Serv. de Impresion Pub. Y Producc.
Primas y Gastos de Seguro
Pasajes Nacionales
Viaticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para personas
Papel de Escritorio
Productos de Artes Graficas
Libros Revistas y Periodicos

Especies Timbradas y Valores
Product. Farmaceuticos y Medic.
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de material plastico
Elementos de Limpieza y aseo Personal
Utiles de Escrito. Oficina y Ensefianza
Utensilios de Cocina y Comedor
Otros Repuestos y Accesorios
Confecciones Textiles

tg AEM'W'@:’E}
FONAC Administracidns 2, g 0%

Primer piso, Edificio Ejecutivo Las Lomas, frente M;denciai
Col. Lomas del Guijarro, Tegucigalpa, Honduras
PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 22310949

2437,151.90
22,500.00
37,500.00

154,400.01
67,356.21
267,637.50
677378
5,943.00
3,187.80
35,210.00
14,164.77
750.00
2,000.00
1,000.00
92,000.00
24,440.92
8,381.00
13,650.50
146,876.00
9,368.00
145,390.64
1,500.00
91,129.90

2,033.19

4,042.25

4,423.00
500.00

1,762.43

5,070.10

49,062.17

5,644.00

512.00
10,498.12

4,380.91

1,300.00

4,255.35

5,996.50

49,900.00

www.fonac.hn



