

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

Estado de Resultados al 31 de Mayo de 2017 Cifras en Lempiras

Ingresos		4346,012.49
Ingresos Nacionales Gastos Corrientes		3737,691.90
Sueldos Básicos	2437,151.90	
Decimo Cuarto mes	22,500.00	
Decimo Cuarto Mes	37,500.00	
Complemento (Vacaciones)	154,400.01	
Contribución Patronal al IHSS	67,356.21	
Cuota Patronal INJUPEMP	267,637.50	
Telefonía Fija	6,773.73	
Telefonía Celular	5,943.00	
Otros Servicios Básicos	3,187.80	
Otros Alquileres	35,210.00	
Mant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte	14,164.77	
Mantenimiento de Sist. Informaticos	750.00	
Servicios Juridicos	2,000.00	
Servicios de Capacitación	1,000.00	
Otros Servicios Tec. Profesionales	92,000.00	
Servicio de Internet	24,440.92	
Servicio de Transporte	8,381.00	
Serv. de Impresión Pub. Y Producc.	13,650.50	
Primas y Gastos de Seguro	146,876.00	
Pasajes Nacionales	9,368.00	
Viaticos Nacionales	145,390.64	
Ceremonial y Protocolo	1,500.00	
Alimentos y Bebidas para personas	91,129.90	
Papel de Escritorio	2,033.19	
Productos de Artes Graficas	4,042.25	
Libros Revistas y Periodicos	4,423.00	
Especies Timbradas y Valores	500.00	
Product. Farmaceuticos y Medic.	1,762.43	
Gasolina	5,070.10	
Diesel	49,062.17	
Aceites y Grasas Lubricantes	5,644.00	m .
Productos de material plastico	512.00	
Elementos de Limpieza y aseo Personal	10,498.12	
Utiles de Escrito. Oficina y Enseñanza	4,380.91	
Utensilios de Cocina y Comedor	1,300.00	
Otros Repuestos y Accesorios	4,255.35	
Confecciones Textiles	5,996.50	
Trans. Donac Asoci. Civ s fin. De L.	49,900.00	WAL DE
Utilidad o Perdida del Periodo		608,320.59

Administracion

FONAC Primer piso, Edificio Ejecutivo Las Lomas, frente a Casa Presidencial Col. Lomas del Guijarro, Tegucigalpa, Honduras PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 22310949 Fernando Zepeda Boguin

Director Técnico

www.fonac.hn

DIRECTOR TECNICO 16/MARZO/201